

حمید میرزاده:

دستاوردهای مرکز تحقیقات فیزیک پلاسما ملی است

حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، از رسانه‌ها به ویژه رسانه‌های دانشگاه آزاد اسلامی خواست دستاوردهای پژوهشی این دانشگاه را معرفی و به استقبال صنایع از این پروژه‌ها کمک کنند. او دبروز در پژوهشگاه فیزیک پلاسما ی واحد علوم و تحقیقات حاضر شد و از آزمایشگاه‌ها و دستاوردهای پژوهشی این پژوهشگاه بازدید کرد. میرزاده در این بازدید یکی از مشکلات دانشگاه‌های کشور را بی‌خبری صاحبان صنایع از توانایی‌های فنی دانشگاه دانست و گفت: «رسانه‌های دانشگاه دستاوردهای پژوهشگران را پوشش دهند. خبر تهیه کنند و به اطلاع مردم برسانند. باید صاحبان صنایع دستاوردها را بشناسند که برای صنعتی کردن آنها به سرعت دانشگاه بیایند.» او همچنین از عملکردمحمودقرآن‌نویس، رئیس مرکز تحقیقاتی پلاسما تقدیر کرد و گفت: او بالاترین نشان دانشگاه را در سی‌ودومین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد گرفته است. حمید میرزاده هم چنین بر تجاری شدن طرح امحای زباله که در پژوهشگاه پلاسما ساخته شده به خصوص برای رفع مشکل استان‌های شمالی تاکید کرد. او گفت: «استان‌های شمالی مشکل امحای زباله دارند. آنها با کمبود زمین مواجهند و امحای زباله موجب آلودگی آب‌ها می‌شود. این طرح می‌تواند باعث حل مشکل این استان ها شود. می‌توانیم ابتدا طرح نیمه‌صنعتی را اجرایی کنیم و با مشارکت بخش خصوصی طرح را صنعتی کنیم.» میرزاده هم چنین محیط‌زیست را حق الناس خواند و گفت: «کار شما به نفع محیط‌زیست است و از آسیب‌های آلودگی به انسان‌ها کم می‌کند. امیدوارم همان‌طور که مردم دست توی جیب دیگران نمی‌کنند محیط‌زیست را هم آلوده نکنند.» صنعتی و تجاری شدن طرح‌های پژوهشی کاهش آلاینده‌های سوختی، منسوجات پلاسما که اتنی باکتریال هستند، امحای زباله، پلاسماجت‌های درمانی و استریل کننده‌های پلاسما که برای بسته‌بندی مواد غذایی کاربرد دارند بعد از بازدید رئیس دانشگاه در جلسه‌ای با حضور محمود قرآن‌نویس، رئیس پژوهشگاه، سعید کاردار، معاون دانشجویی و احسانی معاون اجرایی دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت و در مورد آنها تصمیم‌گیری شد. حمید میرزاده از این دستاوردها و نیز آزمایشگاه‌های پژوهشگاه پلاسما نظیر آزمایشگاه‌های پلاسما سرد حالت جامد و آزمایشگاه‌های لیزر دیدن کرد.



تسلیت میرزاده برای درگذشت بنیانگذار واحد اشکذر

در پی درگذشت حاج‌محمدحسین کلاتریان از خیرین و بنیانگذاران واحد اشکذر دانشگاه آزاد اسلامی، حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پیامی این فقدان بزرگ را به خانواده دانشگاه آزاد اسلامی تسلیت گفت. متن پیام به شرح ذیل است: «ا نا الله و انا الیه راجعون. خبر تاسف‌بار درگذشت حاج‌محمدحسین کلاتریان که به حق یکی از انسان‌های فرزانه روزگار خود بود موجی از اندوه و تالم در دل خدمتگزاران علمی و دانشگاهی استان یزد و خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد کرد. لذا اینجانب بدینوسیله این مصیبت را به همه اهل علم به‌خصوص خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی و بالخصوص خانواده وبستگان داغدار این عزیز فرزانة تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن مرحوم مغفور، غفران الهی و بهرمندی از الطاف لایزال حضرت حق و برپای بامانداگان ارجمند، پایداری و شکیبایی مسألت‌می‌نمایم.»



زمان اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشدسال ۹۳

حسین توکلی مشاور عالی سازمان سنجش گفت: نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور هفته اول شهریور از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی *http://sanjesh.org/* اعلام می‌شود. آزمون کارشناسی ارشد ۹۳ برای ۱۳۶ کدرشته امتحانی با رقابت بیش از ۹۵۰ هزار داوطلب در روزهای ۱۶، ۱۷ و ۱۸ بهمن‌ماه به صورت هم‌زمان در کشور برگزار شده و نتایج اولیه آن نیز در نیمه دوم اردیبهشت‌ماه اعلام و انتخاب‌رشته قبول‌شدگان در هفته اول خرداد صورت خواهد گرفت.

دانشگاه

گزارش

جلسه شورای اقتصاد و سرمایه‌گذاری دانش‌بنیان به ریاست حمید میرزاده برگزار شد و ابعاد ساخت شهر دانش‌بنیان توسط دانشگاه آزاد اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این جلسه میرزاده با اشاره به اینکه فعالیت‌های دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی باید برای درآمدزایی بیشتر دانشگاه انجام شود، تصریح کرد: فعالیت‌های دانش‌بنیان نباید به ایجاد هزینه برای دانشگاه آزاد اسلامی منجر شود و ما باید به دنبال طرح‌های درآمدزا باشیم که وابستگی دانشگاه را به شهریه به تدریج کاهش دهد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر اینکه مطالعات اقتصادی بیشتری برای طرح ساخت شهر دانش‌بنیان لازم است، گفت: شورا در کلیت با ساخت شهر دانش‌بنیان موافق است اما باید مطالعات دقیق‌تری روی صورت گیرد و با برنامه‌ریزی به سمتی پیش رود که با حداقل هزینه برای دانشگاه و با مشارکت بخش خصوصی اجرا شود. میرزاده افزود: استفاده از مشاوران مجرب و مکان‌یابی مناسب برای ساخت شهر دانش‌بنیان از الزامات این طرح است. وی گفت: در اجرای این طرح ضوابط قانونی وزارت راه و شهرسازی

رئیس دانشگاه آزاداسلامی:

درآمدزایی دانش بنیان‌هایبشتر می‌شود



و مصوبات دولت و سایر مقررات باید رعایت شود. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین از دست‌اندرکاران تهیه این طرح اصلاحی و زیربنایی تشکر و قدردانی کرد.

زیتون نژاد دبیر شورای اقتصاد و سرمایه‌گذاری دانش‌بنیان نیز با

نگاهی به برندگان وبازندگان استیضاح

بازی دوسر بردفرجی دانا

چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۳ | شماره ۱۴۵۳

بیان اینکه در این شورا ابعاد ساخت شهر دانش‌بنیان توسط دانشگاه آزاد اسلامی مورد بحث قرار گرفت، تصریح کرد: جنبه‌های دانشی، شهرسازی، قانونی و اقتصادی ساخت شهر دانش‌بنیان در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی برای آن اتخاذ شد. مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به تصمیمات اخذ شده برای ساخت شهر دانش‌بنیان در شورا گفت: این موضوع با قید پنج ضابطه تصویب شد، از جمله اینکه شورا با طرح فکر موافقت اصولی کرد و قرار است گزارش ظرف مدت دو ماه به شورا ارائه شود، مطالعات امکان سنجی مقدماتی انجام شود و به موازات برنامه‌ریزی برای اسپانسر داخلی یا خارجی اقدام شود و مطالعات دارای ابعاد درآمدزایی به باشد. وی با تاکید بر اینکه طرح‌های دانش‌بنیان باید با رسالت، شأن و منزلت دانشگاه همخوانی داشته باشد، اظهار کرد: ساخت شهر دانش‌بنیان باید موجب تولید، توسعه و انتقال دانش شود. زیتون نژاد افزود: دانشگاه آزاد اسلامی باید در این زمینه پیشرو باشد و ساخت شهر دانش‌بنیان را به لحاظ جنبه‌های اقتصادی پیگیری کند.

خلاصه نظرسنجی فرهیختگان در حمایت از فرجی دانا		
منصورنیکخواه‌بهرامی	چهره ماندگارمکانیک	اطمینان دارم نمایندگان بعداز دادن فرصت کافی به فرجی دانا از عملکردوی در سال‌های آینده راضی خواهندبود.
جوادحدادینا	رئیس دانشگاهحکیم سبزواری	وزیر علوم دربین قاطبه دانشگاهیان مقبولیت دارد.
محمدسعیداربابی	نمایندمجلس	باوجودی که در شرایط کنونی تنها از ۳۰ درصد ظرفیت تولید کشور استفاده می‌شود و مردم با مشکلات اقتصادی زیادی دست به گریبان هستند نباید به مسائل کم اهمیت و جزئی حوزه‌های دیگری پرداخت.
عباس هنریشخ	سرپرست دانشگاهسمنان	مقابله با بی عدالتی در محیط‌های دانشگاهی ویژگی فرجی داناست.
فریدین اخلاقیان	سرپرست دانشگاه کردستان	در این مدت نه تنها هیچگونه ناآرامی در مراکز آموزش عالی وجود نداشته بلکه وضعیت نسبت به قبل نیز بهتر بوده است و دانشگاه‌ها با کمترین حاشیه روبه‌رو بوده‌اند.
موسوی لاری	وزیر کشور دولت اصلاحات	مجلس نباید این گونه عمل کند، مجلس باید واقعیت ۲۴ خرداد را بیش از این بفهمد.
بیژن عباسی خزایی	رئیس دانشگاه جامع علمی، کاربردی استان کرمانشاه	وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دولت یازدهم توانست پس از سال‌ها رکود، آرامش و نشاط را بر فضای دانشگاه‌های کشور حاکم کند.
محمد رضا امیدخواه	رئیس پژوهشگاه شیمی	استیضاح وزیر علوم به روند جهش علمی کشور لطمه می‌زند.
علی اکبر آقایی	نمایندمجلس	استیضاح وزیر علوم به پیشرفت دانشگاه‌ها آسیب می‌زند.
منصور غلامی	رئیس دانشگاه بوعلی سینا	قضاوت زود هنگام استیضاح کنندگان وزیر علوم کار درستی نبود.
فخرالدین اصغری	رئیس دانشگاه مازندران	فرجی دانا از محبوبیت زیادی در میان دانشگاهیان در تمامی سطوح برخوردار است و کسانی که با نگاه سیاسی قصد دارند وی را استیضاح کنند خود را در مقابل افکار عمومی این قشر مرجع قرار خواهند داد.

می‌شوند که وزیری هست که حواستش به آنهاست که ظلمی به آنها نشود. بیشتر دانشگاهیان در کنار نگرانی‌هایی که برای سرانجام این استیضاح دارند اطمینان دارند که این روند رو به رشد جلوگیری از فساد در این وزارتخانه و قلاع جسورانه از موضع‌های وزیر علوم می‌تواند نوید بهتر شدن وضع دانشگاه‌ها را به دنبال داشته باشد که دانشجویان امیدوارتر و جسور تر در محیط دانشگاه‌ها تربیت شوند. از زبان بسیاری از دانشجویان می‌توان شنید که اقدامات وزیر علوم باعث اطمینان خاطر دانشجویان از نبود فضای امنیتی و بازگشت امید به فعالیت‌های سیاسی مؤثر و مفید آنها در دانشگاه‌ها شده است. دانشگاهیان امیدوارند که رای اعتماد آوردن وزیر علوم در مجلس بتواند به آنها کمک کند تا رکود و خوتی که هشت سال قبل به آن دچار بوده‌اند را جبران کنند و این بازگشت قاطعانه‌تر و متعهدانه‌تر خواهد بود و تیم وزارت فرجی دانا باز با بیان ناگفته‌های قابل انتشار، حق خود را پس بگیرند. به صورت کلی می‌توان چنین تحلیل کرد که اگر رضا فرجی دانا با صداقت و شجاعت از برنامه‌ها و کارنامه خود دفاع کند، با هر نتیجه‌ای برنده رقابت امروز در مجلس خواهد بود.

فرزند صدیقی از بورس تحصیلی استفاده نکرده است

تکذیب سخنان مسلمی از سوی مسلمی

می‌دادند فرزند صدیقی از هیچ بورسیه‌ای استفاده نکرده است. مسلمی که احتمالاً از شکستن قفل سکوتش ششیمان شده بود در گفت‌وگویی دیگر تلاش کرد در عین حال که حرف‌های قبلی‌اش را نقض نکند، از اتهام دروغ‌گویی هم تبرئه شود. او در مصاحبه جدید گفته است: زمانی که فرزند دکتر صدیقی درخواست بورسیه دکترا داده بودند به ایشان اعلام شد که اگر مصاحبه صورت بگیرد و اعلام نیاز بیاورند بورسیه اعطا می‌شود. اما زمان صدور بورسیه از آنجایی که نام دکتر صدیقی با عنوان ریاست سازمان دانشجویان مطرح شد، من با وی تماس گرفتم و پیشنهاد دادم این کار انجام نشود که ایشان نیز پذیرفت.

وی افزود: من از روی دوستی به دکتر صدیقی توصیه کردم از آنجایی که نام ایشان به‌عنوان ریاست سازمان دانشجویان مطرح‌شده به‌مصلحت نیست که با بورسیه فرزندشان موافقت شود چراکه همان گرفتاری که برای دیگر مسئولان به وجود آمده برای ایشان نیز پیش خواهد آمد.

معاون سابق بورس با بیان اینکه دکتر صدیقی نیز مساله را پذیرفت، گفت: ایشان به من اعلام کردند بهتر است بورسیه صادر نشود، به همین منظور برگه بورسیه ایشان را امضا نکردم. به عبارت دیگر فرزند صدیقی از هیچ بورس تحصیلی استفاده نکرده است. به مقایسه خبری که یکی از آنها نامه‌ای تفصیلی و دیگری گفت‌وگویی کوتاه است، احساس می‌شود که مسلمی در نامه‌ای که قطعاً بارها تمام جمله‌های آن را خوانده با دادن اطلاعات ناقص، ماجرا را تا جایی که مطلوب خودش بوده تعریف کرده است.

نگاه

معاون وزیر علوم

براساس نتایج یک نظرسنجی ملی اعلام کرد

تایید قاطع عملکرد وزارت علوم از سوی بیش از ۸۰ درصد استادان

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با اعلام نتایج نظرسنجی یک موسسه علمی- پژوهشی از اعضای هیات علمی دانشگاه‌های سراسر کشور گفت: طبق این نظرسنجی که بیش از چهار هزار نفر از استادان دانشگاه‌های دولتی به‌طور تصادفی انتخاب شده و در آن شرکت کرده‌اند بیش از ۸۰ درصد استادان ارزیابی مثبتی از «عملکرد وزارت علوم» داشته و عملکرد این وزارتخانه را موفق ارزیابی کرده‌اند. سیدضیاء هاشمی به ایسنا گفت: یکی از بهترین راه‌ها برای تحلیل وضعیت واقعی مسائل و موضوعات دانشگاه‌ها مراجعه به نخبگان دانشگاهی به‌ویژه استادان است. اکنون بیش از ۲۰ هزار استاد در سطح دانشگاه‌های وزارت علوم فعالیت می‌کنند که می‌توانند مشاوران خوبی برای برنامه‌ریزی‌های وزارت علوم باشند. از همین رو بهره‌گیری از دیدگاه آنها در مسیر فعالیت‌ها و اصلاح بهبود برنامه‌ها و رصد وضعیت دانشگاه‌ها چراغ راه وزارت علوم است. وی با بیان اینکه نظرسنجی از سوی یکی از موسسات پژوهشی شرکت‌های دانش‌بنیان درباره عملکرد علمی فرهنگی وزارت علوم صورت گرفته است، گفت: بیش از چهار هزار نفر از استادان در این نظرسنجی شرکت کرده‌اند و از آنجایی که این نمونه‌ها به‌اشکال تصادفی انتخاب شده‌اند و پرسشنامه‌ها با رویکرد علمی و بی‌طرفانه توسط استادان برجسته پژوهش‌های اجتماعی تدوین شده، مورد اهمیت است. معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با تاکید بر اینکه برآورد کلی این نظرسنجی نشان‌دهنده این است که با یک



فرصت تاریخی و کم‌سابقه روبه‌رو هستیم، گفت: این نظرسنجی نشان‌دهنده میزان بالایی امید و اعتماد بین استادان دانشگاهی است. این مساله مهم‌ترین فرصت و ظرفیت برای آموزش عالی در جهت رشد توسعه علمی، تقویت وحدت و همدلی و ترویج قانمنداری است. هاشمی با اشاره به نتایج این نظرسنجی براساس شاخص‌های علمی عملکرد وزارت علوم گفت: طبق این نظرسنجی ۵۰ درصد استادان استیستگی و توانایی مدیریت‌های منصوب در دانشگاه‌ها را در سطح بسیار بالا ارزیابی کرده‌اند و نزدیک به ۳۰ درصد این شاخص را در سطح متوسط دانسته‌اند. این در حالی است که طبق این نظرسنجی ۷۰ درصد پاسخ‌دهندگان معتقد بودند در دوره گذشته توجه به «شایستگی مدیران» نامطلوب بوده و فقط ۱۱ درصد از مطلوب توصیف کرده‌اند. وی درباره نظر استادان از حیث رعایت قوانین و مقررات در فرآیند آموزشی در دانشگاه‌ها گفت: در این شاخص ۵۰ درصد استادان معتقد بودند «رعایت قانون و مقررات در فرآیند آموزشی» بسیار خوب انجام شده و ۳۵ درصد نیز آن را متوسط ارزیابی کرده‌اند. این در حالی است که ۵۵ درصد همین استادان معتقد بودند رعایت قوانین و مقررات در فرآیند آموزشی در دولت گذشته در سطح ضعیفی بوده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با اشاره به شاخص «اهتمام به رشد علمی کشور»، گفت: ۴۶ درصد از استادان معتقدند این توجه در دوره فعلی در سطح بالایی است و فقط ۲۰ درصد این مساله را ضعیف توصیف کرده‌اند. این در حالی است که ۴۸ درصد استادان معتقدند در دوره گذشته توجه کافی به این مقوله وجود نداشته است. هاشمی با بیان اینکه ۴۷ درصد از استادان معتقدند عملکرد وزارت علوم در «رعایت ضوابط و توجه به توانایی‌های علمی در جذب بورسیه‌ها» در سطح بالایی است، گفت: ۳۲ درصد از استادان عملکرد وزارت علوم در این حوزه را متوسط و فقط ۲۱ درصد آن را ضعیف توصیف کرده‌اند. این در حالی است که ۶۸ درصد استادان معتقدند رعایت ضوابط و توجه به توانایی علمی در جذب بورسیه‌ها در دوره گذشته دچار ضعف بوده است.

وی با اشاره به شاخص‌های فرهنگی این نظرسنجی اظهار کرد: در شاخص «نشاط و شادابی در محیط دانشگاه» ۷۶ درصد استادان معتقدند میزان نشاط و شادابی در دانشگاه‌ها در شرایط فعلی در حد مطلوب یا متوسط است و فقط ۲۴ درصد این وضعیت را در حد ضعیف توصیف کرده‌اند. این در حالی است که ۷۰ درصد این استادان معتقدند در دولت گذشته نشاط و شادابی در مورد دانشگاه‌ها ضعیف و نامطلوب بوده و فقط ۱۵ درصدی با بیان اینکه ۷۵ درصد استادان وضعیت «امید به آینده

در میان دانشجویان و استادان» را مطلوب یا متوسط توصیف کرده‌اند، گفت: در این شاخص فقط ۲۵ درصد استادان امید به آینده را در سطح نامطلوب می‌دانند این در حالی است که ارزیابی ۷۳ درصد از استادان از دوره گذشته بر این اساس است که میزان امید به آینده در میان استادان و دانشجویان نامطلوب بوده و فقط کمتر از هشت درصد وضعیت در دوره گذشته را مطلوب توصیف کرده‌اند. هاشمی با بیان اینکه «آرامش و ثبات سیاسی دانشگاه‌ها» شاخص دیگری است که در این نظرسنجی مورد توجه قرار گرفته است، گفت: مطابق این نظرسنجی ۴۹ درصد از استادان وضعیت را مطلوب و ۳۶ درصد متوسط ارزیابی کرده‌اند و فقط ۱۵ درصد آن را در سطح ضعیف دانسته‌اند، در حالی که بیش از ۵۶ درصد از استادان معتقد بودند این مساله در دوره گذشته ضعیف بوده است. معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با تاکید بر اینکه ۴۸ درصد استادان «رویکرد وزارت علوم به ارزش‌های دینی» را مطلوب توصیف کرده‌اند، گفت: مطابق این نظرسنجی ۳۹ درصد این استادان توجه به ارزش‌های دینی را متوسط و فقط ۱۳ درصد آن را ضعیف دانسته‌اند، در حالی که بیش از ۲۹ درصد از استادان معتقد بودند در دوره گذشته رویکرد وزارتخانه به ارزش‌های دینی نامطلوب بوده است.

معاون فرهنگی و وزارت علوم با اعلام اینکه ۵۴ درصد استادان معتقدند دوره فعلی موجب «الگرمی جلب اعتماد دانشگاهیان» در سطح بالایی بوده است، گفت: ۳۴ درصد از استادان این شاخص را متوسط توصیف کرده و فقط ۱۲ درصد آن را در سطح کمی دانسته‌اند. از حیث رشد علمی نیز ۸۲ درصد از استادان معتقدند رویکرد دولت مانع رشد علمی نبوده و ۱۴ درصد آن را متوسط دانسته‌اند و فقط چهار درصد معتقدند، رویکرد دولت بوده‌اند. سیدضیاء هاشمی با اشاره به اینکه در این نظرسنجی شاخص «جهت‌گیری‌های سیاسی و غیرعلمی در مدیریت دانشگاه‌ها» نیز از شاخص‌های مهم در نظر گرفته شده است، گفت: ۶۶ درصد استادان معتقدند مدیریت دانشگاه‌ها جهت‌گیری‌های سیاسی و غیرعلمی نداشته یا بسیار کم بوده است.

همچنین ۲۲ درصد از استادان نظری بنیانین دانشگاه‌ها فقط ۱۲ درصد از آنها منتقد مدیریت دانشگاه‌ها بوده‌اند. هاشمی با اشاره به نظر استادان درباره عملکرد مدیریت دانشگاه‌ها در زمینه «ایجاد بی‌ثباتی و نگرانی» گفت: ۷۸ درصد از آنها معتقدند این مساله در حد بسیار کم بوده و ۱۴ درصد این موضوع را بی‌بنیان دانسته‌اند و فقط هشت درصد استادان از جهت ایجاد بی‌ثباتی و نگرانی از دانشگاه‌ها انتقاد کرده‌اند. معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم در ادامه این گفت‌وگو با بیان اینکه به‌طور کلی ۷۴ درصد استادان از روند تغییرات مدیریتی در دانشگاه‌ها رضایت زیاد یا متوسط داشته‌اند، گفت: فقط ۲۶ درصد از استادان دانشگاه از تغییرات مدیریتی در دانشگاه‌ها رضایت کمی داشته‌اند. همچنین ۸۱ درصد استادان از ارزیابی مثبتی نسبت به «عملکرد وزارت علوم» داشته‌ان و آن را موفق توصیف کرده و فقط ۱۹ درصد این عملکرد را ضعیف برآورد کرده‌اند.

هاشمی با بیان اینکه در این نظرسنجی شاهد روند مثبت و بسیار امیدوارکننده‌ای که در دانشگاه‌ها به وجود آمده است، بوده‌ایم، گفت: اعتماد و امید دانشگاهیان و همدلی و مشارکت آنان در فعالیت‌های اجتماعی به شکل قابل ملاحظه و معنا داری در حال رشد و افزایش است.